
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 

Gabinete do Prefeito 

 
  

 

 

 
PORTARIA Nº 421 DE 20 DE SETEMBRO DE 2017. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 

uso de suas atribuições legais, e nos termos do ofício GP nº 308/2017, da Prefeitura 

Municipal de Areal, que originou o procedimento administrativo nº 05888/2017, 
 

 
 
 

R E S O L V E 
 

 

    

              Autorizar a permuta entre o servidor MACIEL GARCIA DA SILVEIRA,  
matricula 2.869, Guarda Ambiental do Quadro Permanente deste Município e o servidor 

EZEQUIEL DOS SANTOS PORTUGAL, Auxiliar de Serviços Gerais, matricula nº 

111.278-9, do Quadro Permanente da Prefeitura Municipal de Areal, com os vencimentos, 

direitos e vantagens do cargo efetivo dos servidores sob a responsabilidade dos órgãos de 

origem, com validade a contar de 22/09/2017. 
 

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 20 de setembro de 2017. 

 

 

 

 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


